

NORTH EASTERN ELECTRIC POWER CORPORATION LIMITED

(A Government of India Enterprises)



LOI Details

LOI No :	NEEPCO/QP/ED/C&P/F/C/Shillong-503/2015-16/2383 Dated 04.02.2016.	Department :	Contracts and Procurement
Subject :	Construction of Internal roads connecting the proposed residence for CMD and Directors including parking yard at Laitkor, Shillong, Meghalaya		
Supplier's Name :	B Warjri		
Supplier's Address :	Nongshiliang, Malki, Shillong, Meghalaya. 793001		
LOI % :	100 %		
Delivery schedule :	8(eight) months from the date of issue of this Letter of Intent (LOI).		
Terms & Condition :	1. The work is intended to be awarded to Smti Bethesda Warjri, hereinafter referred to as the 'Contractor'. 2. The Contract Price is Rs. 76,61,706.73 (Rupees seventy six lakh sixty one thousand seven hundred six and paise seventy three only) inclusive of all applicable taxes, duties, levies etc. 3. The work shall be executed as per the Scope, Technical Specifications, General Conditions of Contract and all other terms and conditions stipulated in the NIB No. 163 Dated 23.09.2015, corresponding Bid Document and subsequent Corrigenda thereto issued from time to time. Any deviations from bid stipulation that may be indicated in the bid submitted by the Contractor shall stand withdrawn. Accordingly, all applicable Taxes, Duties, Levies etc. including Service Tax has to be borne by the Contractor on the total value of executed works throughout the performance of the contract till completion, irrespective of the consideration indicated by the Contractor in Data Sheet-8, Vol-5, Tender Forms & Data Sheets of detailed Bid Document. 4. The Contractor shall submit following to the Head of Project, Township Construction, NEEPCO Ltd., Shillong, Meghalaya within 15(fifteen) days from the date of issue of this Letter of Intent (LOI), for his approval. i) Detailed Work Programme indicating the sequence of various activities for completing the works in all respect in 8(eight) months from the date of issue of LOI. ii) Detailed Mobilisation Plan for execution of the work. 5. This 'Letter of Intent' (LOI) may be treated as instruction for commencement of the work and the Contractor shall start the work immediately in consultation with the Head of Project, Township Construction, NEEPCO Ltd., Shillong, Meghalaya - 793 003. 6. The Detailed Work Order will follow unconditional acceptance of the LOI by the Contractor.		
Bank Guarantee:	An Initial Security Deposit (ISD) in the form of Bank Guarantee for an amount equivalent to Bid Security/EMD as per the prescribed format as set out in Vol-1, Part-IV of the Detailed Bid Document, has to be submitted within 15(fifteen) days from the date of issue of this Letter of Intent (LOI) in terms of Clause 5.5(i), Vol-1, Part-II, Instruction to Bidders of the Detailed Bid Document.		
LOI acceptance period :	08/02/2016 17:00:00		

Form for LOI

Item	Description	Unit	Quantity	Unit Price (INR) (In Figures)	Amount (INR) (In Figures)	Amount (INR) (In Words)
1(a)	Excavation in soil in hilly areas including cutting and trimming of sides slopes and disposing of excavated earth with all lift upto 1.5m and a lead of 20m as per drawing and specification. By Manual Means: Ordinary soil.	Cum	302.77	110.87	33568.11	THIRTY-THREE THOUSAND FIVE HUNDRED and SIXTY-EIGHT point ONE ONE
1 (b)	Excavation in ordinary rock in hilly areas not requiring blasting including cutting and trimming of side slopes and disposing of excavated earth with lift 1.5m and lead up to 20m as per drawing and specification. By Manual Means: Ordinary Rock (Not requiring blasting).	Cum	706.47	222.39	157111.86	ONE LAKH FIFTY-SEVEN THOUSAND ONE HUNDRED and ELEVEN point EIGHT SIX
2(a)	Earth work in excavation for structures as per drawing and technical specification including setting out construction of shoring and bracing, removal of stumps and other deleterious material and disposal up to a lead of 50m dressing side and bottom and back filling in trenches with excavated suitable material. Ordinary Soil (Up to 3.00m depth). (a) Hard Soil (up to 3.00m depth)	Cum	209.63	214.65	44997.08	FORTY-FOUR THOUSAND NINE HUNDRED and NINETY-SEVEN point ZERO EIGHT
2(b)	Ordinary Rock (not requiring blasting)	Cum	489.13	170.78	83533.62	EIGHTY-THREE THOUSAND FIVE HUNDRED and THIRTY-THREE point SIX TWO
3		Cum	422.02	1065.41	449624.33	

	Earth work in filling with approved earth like sandy soil, moorum etc.					FOUR LAKH FORTY-NINE THOUSAND SIX HUNDRED and TWENTY-FOUR point THREE THREE
4	Providing regular rubble stone masonry work in retaining wall, breast wall etc. in cement mortar 1:4 (1- cement: 4-sand) complete as per drawing and technical specification.	Cum	726	2416.47	1754357.22	SEVENTEEN LAKH FIFTY-FOUR THOUSAND THREE HUNDRED and FIFTY-SEVEN point TWO TWO
5	Providing cement concrete drain with 45 cm x 45 cm (inside dimension) with 15 cm thick side wall and 10 cm thick concrete base in proportion 1: 3: 6 (1- cement: 3-sand: 6- graded stone aggregate) including plastering complete.	Rm	428	461.29	197432.12	ONE LAKH NINETY-SEVEN THOUSAND FOUR HUNDRED and THIRTY-TWO point ONE TWO
6	Providing covered RCC slab drain of 60 cm x 60 cm with 6.00 m long over stone masonry side walls of 60cm thickness including earth work, soling and cement concrete with 1: 3: 6 at foundation, shuttering, reinforcement for RCC slab etc. complete as per drawing and specification.	Rm	19	20533.51	390136.69	THREE LAKH NINETY THOUSAND ONE HUNDRED and THIRTY-SIX point SIX NINE
7	Collection and supply of hard broken stone metal (aggregate) of size 90 to 45 mm, graded as per IS: 2386 Pt.IV including carriage within 200 m and stacking in measurable stacks after proper screening from dirt, dust and other impurities (stacks should be uniformly distributed or as directed), Grading -I.	Cum	155.33	662.31	102876.61	ONE LAKH TWO THOUSAND EIGHT HUNDRED and SEVENTY-SIX point SIX ONE
8	Collection and supply of hard broken stone metal (aggregate) of size 53 to 22.4 mm, graded as per IS: 2386 Pt.IV including carriage within 200 m and stacking in measurable stacks after proper screening from dirt, dust and other impurities (stacks should be uniformly distributed or as directed), Grading -III.	Cum	119.49	688.76	82299.93	EIGHTY-TWO THOUSAND TWO HUNDRED and NINETY-NINE point NINE THREE
9	Collection and supply of blinding of non-plastic material of size from 12mm and down having Liquid Limit and Plasticity Index not exceeding 20 and 6 respectively and fraction (passing 75 micron should not exceed 10%) free from impurities, cohesive materials like clay, earth, black soil including carriage within 200 m and stacking in measurable stacks (stacks should be uniformly distributed or as directed).	Cum	71.45	429.55	30691.35	THIRTY THOUSAND SIX HUNDRED and NINETY-ONE point THREE FIVE
10 (a)	Consolidation of hard stone metals for making Water Bound Macadam including rolling the road sub-grade to proper camber, super elevation and cross section by using templates, straight edges and spirit levels in layers not exceeding 100 mm to 130 mm thick, dry and wet rolling with 8 - 10 tonne Roller beginning from the lower edge including earth edging 30cm wide on both sides of specified quantity including local carriage of all grades of metal and screening, binding materials from stock piles and thereafter wet rolling again with copious quantity of water complete as directed. (a) With 90 mm to 45 mm (Grading- I)	Cum	155.33	362.13	56249.65	FIFTY-SIX THOUSAND TWO HUNDRED and FORTY-NINE point SIX FIVE
10 (b)	With 53 mm to 22.4 mm (Grading- III)	Cum	119.49	514.19	61440.56	SIXTY-ONE THOUSAND FOUR HUNDRED and FORTY point FIVE SIX
11	Supplying and laying of interlocking pavers over 80mm thick sand cushioning and cement joints in proportion of 1:2 for side locking of I-section pavers.	Sqm	1194.9	3529.49	4217387.6	FORTY-TWO LAKH SEVENTEEN THOUSAND THREE HUNDRED and EIGHTY-SEVEN point SIX
					TOTAL(Amount (INR) (In Figures)) 7661706.73	SEVENTY-SIX LAKH SIXTY-ONE THOUSAND SEVEN HUNDRED and SIX point SEVEN THREE